Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

07.06.2021г.                                                                                                №28
с.Алханай

О Публичных слушаниях по переводу земельного участка из земель сельскохозяйственных угодий в земли производственных и коммунально-складских зон на территории сельского поселения «Алханай»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом РФ от 60.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета муниципального района «Дульдургинский район» № 214 от 25.09.2020г. «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения «Алханай» муниципального района «Дульдургинский район» в новой редакции», Уставом сельского поселения «Алханай», Совет сельского поселения «Алханай»
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение Публичных слушаний по переводу земельного участка из земель сельскохозяйственных угодий в земли производственных и коммунально-складских зон на территории сельского поселения «Алханай» на 11.06.2021 года в 10-00 часов в помещении администрации сельского поселения «Алханай» по адресу: село Алханай, улица Далаева, дом 17.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации      сельского поселения «Алханай» в сети «Интернет» www.алханай-адм.рф.

Глава сельского поселения                                               Т.Б.Дугаржапова

[bookmark: _GoBack]